odbor /

pFijmeni jméno et email telefon
prislusnost
Vrzak Zdenék ATE, s.r.o. vrzak.z@atecheb.cz 727 946 344
Sykora Petr ATE, s.r.o. sykora.p@atecheb.cz 602 641 292
Munzar Michal | ROJEKT michal. munzar @projekt- 739 507 864
servis servis.cz
PROJEKT
Pies Juraj ser?is juraj.pies@projekt-servis.cz +421 902 089 852
. . . Stavebni .
Krelovcova Gabriela , , krelovcova@spravazeleznic.cz | 725 576 518
sprava zapad
Sprava
Zeleznic,
Steiner Petr statni steiner@spravazeleznic.cz 601 084 417
organizace,
SSZ
Projektant
Kubicek Bretislav | Rekonstrukce | kk3k@seznam.cz 603 854 595
VB v Zst. AS
Karel Halma CTD halma@spravazeleznic.cz 972522 401
Malan David YN YA malan@spravazeleznic.cz 607 093 395
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